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 רשות האכיפה והגבייה  –מדינת ישראל  
     

   לשכת נצרתהוצאה לפועל, 

   801586-03-22תיק 

  יחידת חדלות פירעון
  

  בפני כב' הרשמת אופיר בן יוסף כפרי
 
 

 xxxxxxxxx ת.ז.- פלוניבעניין: 
 

 

 חקיקה שאוזכרה:  

 )ב( 187: סע'   2018-יקום כלכלי, תשע"חחוק חדלות פירעון וש

 1א 7, 1טו74,  ט74, ג69: סע'  1967-חוק ההוצאה לפועל, תשכ"ז

 
 החלטה 

 
ש"ח      51,050  -לפני בקשה מטעם היחיד לאשר פתיחת תיק חדלות פירעון, הגם שסך חובותיו פחותים מ

של  ועומ ע"ס  האמור    22,422דים  מכוח  וזאת  כלכלי,  ל  )ב(187  בסעיףש"ח  ושיקום  פירעון  חדלות  חוק 

 "(. החוק)להלן: " 2018 -התשע"ח  

בתשלו לעמוד  יכול  אינו  כי  הצהיר  של  היחיד  מצב   3%ם  על  הוצהר  עוד  חובותיו,  עבור  איחוד  בתיק 

 בריאותי קשה של היחיד ואשתו.

 עיון בבקשה ובמסמכים שצורפו לה מלמד, בין היתר, כך:

 בגירים.   5-, נשוי ואב ל 1952היחיד יליד  .1

הבגירה   .2 בתו  כי  הצהיר  גרושה    ---היחיד  הינה  לטענתו  שולחנו.  על  וסמוכה  עמו  מתגוררת 

 גיה לכן אינה יכולה להשתלב במעגל העבודה.וסובלת מאלר

 . ---היחיד מתגורר בדירה בבעלות משותפת עם אשתו ב  .3

 היחיד מיוצג על ידי הלשכה לסיוע משפטי.   .4

  3,217היחיד אינו עובד )לא צורף אישור מעמד לא עובד(. היחיד זכאי לקצבת אזרח  ותיק בסך   .5

 ₪ השלמה לנכות( צורף אישור.  984)מתוכה סך של  

שת היחיד אינה עובדת. צורף אישור מעמד לא עובד ממנו עולה כי זכאית להשלמה לנכות,  א

זכאית   לפיו אשת היחידה  צורף אישור  עם זאת,  יחד  ושירותים מיוחדים.  ותיק  קצבת אזרח 

₪ )צורף אישור(. יצוין כי היחיד הצהיר כי אשתו זכאית לקצבת    1,527לקצבת נכות בלבד בסך  

של   בסך  בסך  ₪.    3,321נכות  היחיד  של  המוצהרת  ביתו  משק  בסיס  ₪    4,744הכנסת  )על 

 ₪.  6,300הוצאות משק הבית המוצהרת בסך האישורים שצורפו ולא על בסיס הצהרה(  

היחיד הצהיר בדבר נסיבות היווצרות החובות ונסיבותיו האישיות הקשות. בנוסף צורף מכתב   .6

 מטעם הרווחה ובו נכתב כך: 

 הושמט[]

 כי עיקר הסתבכותו הכלכלית נובעת מאנשים שרימו אותו.  היחידה הצהירה

 .17-03583-96-8היחיד זוכה בתיק הוצל"פ מס' . 7

ליחיד  8 השנים  3.  בין  שנפתחו  לפועל  הוצאה  של  .  2005-2003תיקי  לסך  מסתכמים  החובות  כלל 

22,422 .₪ 
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כניסה בשערי הליך חדלות    -מותב זה  קדשאי,  ועל ידי  -במאמר שנכתב על ידי כב' השופטת לירון זרבל  

של   מסך  הפחותים  בחובות  ומחשבות    -₪  50,000פירעון  תובנות  עלון  פרשנות,  מתוך  בנבו,  )פורסם 

גיליון   "9/2020הרשמים  להלן:  תיק  המאמר,  לפתיחת  בקשה  תאושר  מתי  השאלה  בהרחבה  נדונה   ,)"

של   מסך  פחותה  החובות  מצבת  כאשר  פירעון  האמור  ש"ח,    51,050חדלות  לחוק,    )ב(187בסעיף  לאור 

 המחייב הוכחת "טעמים מיוחדים".  

 

ים בעלי חובות בהוצאה לפועל הפונים ישירות להליך של חדלות  במאמר צוין, בין היתר, כי באשר לחייב 

יכולתם   את  לבחון  פירעון  חדלות  להליכי  כרשם  גם  המשמש  לפועל  ההוצאה  רשם  יידרש  פירעון, 

ב הקבועות  הפריסה  בתקופות  לעמוד  לפועלהכלכלית  ההוצאה  כי    חוק  ויימצא  באפשרותם  וככל  אין 

ניתן יהיה לאשר כניסתם להליך חדלות פירעון אף ללא הוכחת   לעמוד בתשלום במסגרת תקופות אלו, 

 נימוקים מיוחדים. 

 

  תיקון מס'   -)חוק ההוצאה לפועל )נגיף קורונה החדש  חוק ההוצאה לפועליש לציין, כי במסגרת תיקון ל

( ניתנה לרשמי ההוצאה לפועל הסמכות להאריך את תקופות הפריסה  2020  -והוראת שעה( התשפ"א    68

)היינו, לתקופות של    58לתקופות שלא יעלו על שלוש שנים מתום התקופות שנקבעו במסגרת תיקון מס'  

הז הסכמת  וניתנה  ככל  יותר,  ארוכות  לתקופות  וכן  החובות(  לגובה  בהתאם  שנים  ושבע  שש  וכה  עד 

והחייב לכך. בנוסף נקבע כי ניתן יהיה לאחד את כלל תיקי החייב ככל ויתברר כי החייב יוכל לפרוע את  

או בפרק זמן ארוך יותר אם הסכימו לכך כל הזוכים    1א 7בסעיף  כל חובותיו בתקופות הפריסה שנקבעו  

 (. חוק ההוצאה לפועלל 1טו 74וסעיף   ט74סעיף )ראו: 

 

 
מיום   בהחלטה  )ש  22.02.17בענייננו,   באמצעים  מוגבל  כחייב  היחיד  בתקופת  הוכרז  לעמוד  יכול  אינו 

(. תיק האיחוד פוזר ביום  חוק ההוצאה לפועלל  ג69סעיף  הפריסה שהיו קיימות דאז בהתאם להוראות  

ש"ח בלבד. בנסיבות אלו אין    150עמד על סך של    לאחר שהיחיד לא עמד בצו התשלומים אשר  02.05.21

פוטנציאל   נעדר  הוא  כי  נתוני המבקש מלמדת  בחינת  מיוחדים. מכל מקום,  בהוכחת טעמים  צורך אף 

והליכי הגבייה    2003-2005תיקי הוצל"פ אשר נפתחו בין השנים    3השתכרות ממשי. נגד היחיד פתוחים  

היחיד הצהיר על מצב בריאותי קשה שלו ושל אשתו אשר    שננקטו במסגרתם לא הובילו לתשלום החוב.  

 נתמך במכתב מטעם הרווחה. עוד הוצהר על בעלות משותפת יחד עם רעייתו בבית המגורים. 

 

בנסיבות אלו שוכנעתי כי יש מקום לאשר פתיחת התיק. יחד עם זאת, יובהר כבר עתה כי לאור בעלותו 

 . תיו בנכסבבית המגורים יכול שיידרש לפדות את זכויו

ולפעול  ונספחיה  הבקשה  לבחון  למזכירות  מורה  אני  נוספות,  הוראות  ליתן  אראה  בטרם  זאת,  עם 

בתוך   הנדרשים  המסמכים  להשלים  יש  בכך.  צורך  שיש  וככל  כנדרש  חסרים  מסמכים    21להשלמת 

 ימים. לאחר מכן, תעלה הבקשה בפניי למתן החלטה בהתאם.

 יד כזוכה.המזכירות תטיל עיקול על זכויות היח

 לטיפול ומעקב המזכירות. 
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 י"ז ניסן תשפ"ב  54678313
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  רשמת, אופיר בן יוסף כפרי   תאריך

 

 54678313אופיר בן 

 נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה 

 

 הקש כאן   –בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו 
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